PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.05.2017

                       № 54
Об утверждении структуры Администрации Краснокамского городского поселения

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 2 статьи 23 Устава Краснокамского городского поселения
Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1.Утвердить структуру Администрации Краснокамского городского поселения с 1 августа 2017 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать решение Думы Краснокамского городского поселения от 23 марта 2017 г. № 19 «Об утверждении структуры Администрации Краснокамского городского поселения» утратившим силу.
3. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение» и размещению на официальном сайте Краснокамского городского поселения www.krasnokamsk.ru.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Думы Краснокамского городского поселения.
Председатель Думы Краснокамского

городского поселения

Г.В. Ушакова

Глава Краснокамского городского

поселения – глава администрации

Краснокамского городского поселения

Ю.А. Потапова